Баш7ортостан Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация  урам, 5

                Совет сельского поселения

 Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

Белебеевский район,с.Баженово,

 ул. Административная,5
             КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ
27 февраль 2014 й.               № 345                  27 февраля 2014 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года № 318  «О бюджете сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с положениями п. 1 ст. 239 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Баженовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2013 года № 318 «О бюджете сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1.1 пункт 21 изложить в следующей редакции:
«Обращение взыскания на средства бюджета поселения осуществляется в соответствии с бюджетным законодательством»

      1.2 в приложении 7:

а) строки: (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Сумма

	1
	2
	3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	2179,7

	Другие общегосударственные расходы
	0113
	267,9

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРАБЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	1400
	30,0

б) изложить в следующей редакции:                                                    (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Сумма

	1
	2
	3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	2169,8

	Другие общегосударственные расходы
	    0113
	      258,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРАБЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	1400
	39,9

	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты МР от бюджетов поселений за исключением отрицательных трансфертов
	1403
	9,9

1.3. В приложении 9:

а) строки:                                                                                                          (тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	0100

	2179,7

	Другие общегосударственные расходы
	791
	0113

	267,9

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	0113

	267,9

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных(муниципальных)услуг
	791
	0113
	0029900
	121
	267,9

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРАБЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	791
	1400

	30,0

б) изложить в следующей редакции                                                          (тыс.руб.)
	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цcр
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	0100

	2169,8

	Другие общегосударственные расходы
	791
	0113

	258,0

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	0113
	2900299

	258,0

	Закупка товаров , работ и услуг для государственных(муниципальных)услуг
	791
	0113
	2900299
	200
	76,6

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРАБЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
	791
	1400

	39,9

	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты МР от бюджетов поселений за исключением отрицательных трансфертов
	791
	1403
	9907400
	540
	9,9

      2. Утвердить изменения, вносимые в течение  2014 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

       3. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу:
ул. Административная, д. 5, с. Баженово, Белебеевский район, Республика Башкортостан.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету,
налогам и вопросам муниципальной  собственности. (Шараев А.Б.)

Глава сельского поселения                                                                            З.Р. Яхина